[image: image1.png]

Администрация Ковернинского муниципального района

Нижегородской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	_____25.09.2018________
	             №  424-р

	Об утверждении Плана проверок осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Ковернинского муниципального района Нижегородской области на 2018 год

Во исполнение статьи 100 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании постановления Администрации Ковернинского муниципального района Нижегородской области от 15.07.2014 № 404 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Ковернинского муниципального района Нижегородской области»:
1. Утвердить План проверок осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Ковернинского муниципального района Нижегородской области на 2018 год согласно приложения 1.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль по исполнению настоящего распоряжения возложить на заведующего организационно-правовым отделом Администрации Ковернинского муниципального района Нижегородской области (С.В. Некрасова).
Глава местного самоуправления                                                                                            О.П. Шмелев
Приложение 1

к распоряжению Администрации Ковернинского муниципального района Нижегородской области
от  25.09.2018  N  424-р
УТВЕРЖДЕН
распоряжением Администрации Ковернинского муниципального района Нижегородской области
от  25.09.2018  N  424-р
ПЛАН ПРОВЕРОК
осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения муниципальных нужд Ковернинского муниципального района
Нижегородской области
на 2018 год
Администрация Ковернинского муниципального района Нижегородской области

главный распорядитель средств бюджета Ковернинского муниципального района

	№ п/п
	Наименование учреждения, деятельность которого подлежит ведомственному контролю в сфере закупок
	Идентификационный номер налогоплательщика

(ИНН)
	Цель и основания ведомственного контроля в сфере закупок
	Дата проведения ведомственного контроля в сфере закупок
	Форма проведения ведомственного контроля в сфере закупок
	Должностное лицо, осуществляющее ведомственный контроль в сфере закупок

	1
	Муниципальное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг населению Ковернинского муниципального района»
	5218001026
	Проверка наличия и своевременного размещения в Единой информационной системе в сфере закупок плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2018 финансовый год и на плановый период 2019 и 2020 годов и плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2018 год

за 9 месяцев 2018 года
	Октябрь 2018
	Выездная
	Заведующий сектором муниципальных закупок Администрации Ковернинского муниципального района Нижегородской области

Гаранина Т.В.

	2
	Муниципальное учреждение «Административно - хозяйственная группа» Ковернинского муниципального района Нижегородской области
	5218006313
	Проверка наличия и своевременного размещения в Единой информационной системе в сфере закупок плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2018 финансовый год и на плановый период 2019 и 2020 годов и плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2018 год

за 9 месяцев 2018 года
	Ноябрь 2018
	Выездная
	Заведующий сектором муниципальных закупок Администрации Ковернинского муниципального района Нижегородской области

Гаранина Т.В.